
21日 22日 23日

21日 22日 23日

21日 22日 23日

WP  3 : 2

RSC
3R 0'48

21日 22日 23日

RSC
1R 1'38

21日 22日 23日

21日 22日 23日

21日 22日 23日
105

4 太田　彩睦 (佐賀)

3 山田　月琴 (大分)

2 村上　遥乃 (熊本)

バンタム級(5名)

1 四元　志桜里 (宮崎)

5 野原　永遠 (沖縄)

徳永　弥々 (熊本)

6 盛田　夢莉 (宮崎)

2 松本　かりん (福岡)

4 西里　柚南 (沖縄)

3 宇野 妙 (大分)

島　花凛 (大分)

3 中川　杏 (熊本)

2 陣内　愛莉 (佐賀)

2 水田 詩桜里 (大分)

4 清水　麗美 (福岡)

4 森西　芽生 (鹿児島)

5 松下　莉子 (鹿児島)

フライ級(6名)

1 林　ひなた (熊本)

令和6年度 全九州高等学校体育大会 第78回全九州高等学校ボクシング競技大会　【女子】

ピン級(4名)

フェザー級(3名)

1 高千穂　柚花 (福岡)

1 山口　結奈 (熊本)

4 福田　絢音 (佐賀)

3 上村　瑚心 (鹿児島)
64

ライトフライ級(4名)

1 宮田　ゆう (熊本)
58

2 山田　永愛 (熊本)

61

3

3 丸井　彩羽 (大分)

2 佐々木 ひめ杏 (大分)

ライト級(4名)

1 堤　梨菜 (宮崎)

103

65

104

66

ライトウェルター級(1名)

1

63

62

3
102

56

99

57

100

59

60

1

101

2



21日 22日 23日

RSC
1R 1'17

RSC
2R 1'59

RSC
3R 1'02

WP  3 : 2

21日 22日 23日

WP  5 : 0

RSC
1R 1'41

WP  0 : 5

21日 22日 23日

WP 5:0

不戦

RSC
1R 1'07

不戦

21日 22日 23日

RSC
3R 1'25

WP 0:5

WP  4 : 1

WP  4 : 1

21日 22日 23日

RSC
1R 1'45

WP  5 : 0

WP  5 : 0

WP  5 : 0

2

5

7

松下　稟空

熊本

71

圖師　安蓮
11

沖縄

園田　地球

1

8

5

4

3

6

7

2

宮崎

佐賀

110

ライトフライ級(7名)

川島　悠

7

5

108

6

68
中田　彪月 熊本

福岡

佐賀

越本　晴至

4

67

令和6年度 全九州高等学校体育大会 第78回全九州高等学校ボクシング競技大会　【男子Ａパート】

古城　佑馬 福岡1

ピン級(8名)

8 衛藤　雅虎 大分

山口　眞世

19

75

20

21
吉永　羚将

熊本

22
近藤　盤 長崎

沖縄

4

川南　隆章

112

久原　悠人

山元　利月

3

70

10

鹿児島

山﨑　瑠衣斗

1

7

6

中嶋　愛士

2

平山　晴稀4

沖縄

海元　來希 鹿児島

佐賀

8

フライ級(8名)

1

松本　昂大

69

8

佐賀

大分

長崎

宮崎

109

9

大分

鹿児島

宮崎

ライト級(8名)

76

13
日本　丈真 大分

72

中野　凛闘 宮崎

比嘉　暖人 沖縄

山口　直樹 長崎

小島　悠星

小松　大和

1

内野々　叶真 鹿児島

8

バンタム級(8名)

4

5

5

5

大石　晃誠
17

6

奥村　奎介

市野　愛龍

所　純平

長崎

宮崎

熊本
18

佐賀
16

筒井　颯人

7

3

73
大分

74

2 神田　竜斗 鹿児島

7 山﨑　夢大 長崎
14

2 竹中　瀬乃 熊本

沖縄

3

6

福岡

4

15
福井　智輝

田原　龍成

12

根間　空志

福岡

111

德嶺　来颯

6

3

山田　心



21日 22日 23日

RSC
1R 1'57

WP  5 : 0

RSC
1R 1'50

WP　0：5

21日 22日 23日

RSC
1R 1'48

WP 0:5

RSC
2R 2'05

WP 1:4

21日 22日 23日

RSC
1R 0'53

RSC
1R 1'47

WP 5:0

インターハイ出場決定戦

21日 22日 23日

沖縄
26

西村　騎斗 熊本

27

79

ウェルター級

107

第30試合の敗者

山口　悠斗

長崎

大分

長崎齊田　武翔

宮崎日野　睦久

29

ミドル級(7名)

2

7

平田　嵐士

大分

第4試合の敗者
106

2

7

6

吉岡　龍翼

1

熊本

鹿児島

佐賀

吉田　響

大前　秀虎

宮崎

原田　尊

ピン級

藤井　克海 福岡

ウェルター級(8名)

佐々木　彪雅 福岡

1

内村　剛
28

81

8

5

6

鹿児島

鹿児島
25

78
大泊　風雅

80

30
笹原　優月 熊本

114

第5試合の敗者

福岡

4

令和6年度 全九州高等学校体育大会 第78回全九州高等学校ボクシング競技大会　【男子Ａパート】

宮崎
23

川南　龍敬5 佐賀
77

24

113

ライトウェルター級(8名)

長崎

宮本　大輝8

上野　珠佑

3 武永　雄我

7

2

1

太田　成恒

6 藤﨑　太基

第29試合の敗者

3

31

115

32

82

33

4

田中　那知 大分

佐賀

松田　幸長 沖縄

5

3

小森　千周

4



21日 22日 23日

ABD
1R 1'12

21日 22日 23日

ABD
2R 0'41

不戦

WP 2:3

RSC
3R 1'31

21日 22日 23日

WP 5:0

WP 2:3

不戦

WP 5:0

21日 22日 23日

WP 5:0

WP 0:5

RSC
3R 1'32

RSC
1R 1'21

21日 22日 23日

RSC
1R 1'44

RSC
1R 1'59

38
沖縄

39

87

40
福岡小柳　哉人

熊本

フライ級(8名)

3

1

4

宮崎

中家　翔寿

南里　奏凱 佐賀

戸髙　琥泰朗

バンタム級(8名)

6

椎葉　鉄伸

鹿児島

沖縄大城　彪斗2

長崎

大分

瀬戸山　稜人 宮崎

3
41

1

8

令和3年度 第53回全九州高等学校新人ボクシング競技大会　【男子Bパート】

福岡

宮崎

84

長崎

4

宮崎

鹿児島

佐賀

90

沖縄

片渕　岬希

藤本　真浩

福岡

7 岡田　幸誠 長崎
46

木村　春仁2

高山　朝生

尾前　周青

45

大分

石松　流唯

5

2

6

武次　呂凛

3

7

與那覇　大然

木ノ下　楓
37

86

小林　凜久

須藤　琉希

佐賀

大分

鹿児島

85

35

117

116

ライト級(6名)

5 西本　麗央

佐賀
48

福井　滉

92

120

小島　快晴

34

6

4

4

1

熊本
91

47
沖縄

仲摩　夢斗3 大分

大分

36
村上　雅喜 熊本

薙野　綾斗 福岡

田中　敦己

42

88

鹿児島森　香奈太

熊本

中村　龍

3

ピン級(5名)

1 森　陽太 長崎
83

2

5

西崎　琥汰郎

4

5

8

5

6

岩本　歩積

奈須　皇河2

119

宮崎

近藤　朝光

熊本

43

89

44

大山　優雅

7

早馬　健心

118

8

1

ライトフライ級(8名)



21日 22日 23日

不戦

RSC
1R 1'59

WP2:3

21日 22日 23日

WP 5:0

WP 5:0

不戦

21日 22日 23日

WP 5:0

121

94
7 カーン　サヒブ 鹿児島

遠藤　拳匠 大分

6

盛山　彰人

ライトウェルター級(7名)

令和3年度 第53回全九州高等学校新人ボクシング競技大会　【男子Bパート】

4

2

6

4

1 生島　愛記 熊本

123

熊本

鹿児島

福岡
52

福山　聖貴

ミドル級(5名)

福岡

神谷　拓 大分

林　賢新 宮崎

7

高田　幸之介

5

光益　萊人 佐賀

93
阿部　葵心 宮崎

49
神里　賢太郎 沖縄

佐賀

3

3 池田　竜輝 佐賀
50

古川　大和

松尾　愛斗

川南　龍煌

1

5
55

5

98
3

4 片山　星来

長崎
96

中野　優利 熊本

鹿児島2

ウェルター級(7名)

中村　海馬

53

97

宮崎
95

51
2

1

福岡

54

122

新垣　武丸


